（参考様式）

平成  年  月  日

委 任 状

  那覇港管理組合管理者 殿

                委任者

                 住    所

                 商号又は名称

                 代 表 者 名           ㊞

  私は、下記のとおり代理人を定め、「那覇港総合物流センター運営事業」

の応募に関する一切の権限を委任致します。

記

  １ 件     名 那覇港総合物流センター運営事業

  ２ 代 理 人 氏 名

３ 代理人使用印鑑

  又 は

代表者使用印鑑

以上